
Absolventská práce - schválení tématu, termín odevzdání 

Postup schvalování tématu: 

 student kombinované formy odevzdá návrh tématu absolventské práce do konce října 

3. ročníku studia vedoucí studijní skupiny, 

 student denní formy studia odevzdá návrh tématu absolventské práce do konce května 

2. ročníku studia vedoucí studijní skupiny, 

 návrhy témat absolventských prací schvalují společně vedoucí práce, vedoucí studijní skupiny, 

odborná zástupkyně a ředitelka školy, 

 student obdrží zpětnou vazbu a informaci o schválení absolventské práce. 

Termín odevzdání absolventské práce: 

 student kombinované formy odevzdá práci v polovině listopadu 4. ročníku, 

 student denní formy v polovině dubna 3. ročníku, 

 oponentský posudek obdrží student 14 dní před absolutoriem. 

 

Anotace absolventské práce obsahuje: 

Jméno a příjmení studenta  

Studijní skupina  

Název práce  

Druh práce aplikovaný výzkum, kazuistika, edukační práce 

Vedoucí práce  

Stručná anotace AP  

Struktura teoretické části  

Struktura praktické části  

Zvolená cílová skupina  

Bibliografické zdroje  

  

 

 

 



Před začátkem psaní práce se zamyslete nad otázkami 

5 W – WHO, kdo? + WHAT – co? + WHERE – kde? + WHEN – kdy? + WHY – proč?  

WHO - bibliografické zdroje – zapsané dle citační normy, 3 knižní, 1x zahraniční, internetové pozor 

na důvěryhodnost, celkový počet záleží na tématu, zdroje ne starší než 10 let, kdo se již tématem 

zabýval? 

WHAT - název práce – je téma aktuální, je třeba ho zkoumat, je to odborné téma, je dostatečně 

konkrétní? 

WHERE a WHEN - zvolená cílová skupina – kde bude výzkum, edukace nebo kazuistika probíhat, 

bude dostatečný počet respondentů? Kdy bude sběr informací? Jakého období se bude týkat? 

WHY - struktura praktické části – proč je důležité se tomuto tématu věnovat, uveďte podrobně 

z jakých částí se bude praktická část skládat, u výzkumu uveďte konkrétně cíl, výzkumné otázky, co 

přinese práce nového?  

Anotace – stručně popsat co bude tématem práce, jaké bude obsahovat konkrétní části 

 


